

Pælkapper Elmar Andersen ApS

Mosevænget 33
6580 Vamdrup

Årsrapport
30. september 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Jan Barsballe Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pælkapper Elmar Andersen ApS
Mosevænget 33
6580 Vamdrup

CVR-nr: 40843523
Regnskabsår: 30/09/2019 - 31/12/2019

Revisor

Krogh & Thomsen
Vangsvej 11
6000 Kolding

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Der har ikke været aktivitet i selskabet i 2019.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud på kr. 11.366.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2020.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. sep. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-14.548
Bruttoresultat		-14.548
Resultat af ordinær primær drift		-14.548
Øvrige finansielle omkostninger		-23
Ordinært resultat før skat		-14.571
Skat af årets resultat		3.205
Årets resultat		-11.366
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-11.366
I alt		-11.366

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Udskudte skatteaktiver		3.205
Andre tilgodehavender		2.581
Tilgodehavender i alt		5.786
Likvide beholdninger		26.348
Omsætningsaktiver i alt		32.134
Aktiver i alt		32.134

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-11.366
Egenkapital i alt		28.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.500
Gældsforpligtelser i alt		3.500
Passiver i alt		32.134

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JBA ApS af 1. maj 2007, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0